

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR:

CNPJ:

ENDereco:

TELEPHONE/FAX

Nº	QTDE.	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR UNITARIO	TOTAL
01	500	CESTA BASICA CONTENDO:	UNI		
		QTD PRODUTOS			
		02 ARROZ BRANCO TIPO1 PCT 5KG	Pote	17,99	35,98
		02 FEIJÃO CARIOCA PCT 1 KG	kg	5,17	10,34
		02 AÇUCAR CRISTAL PCT 5KG	Pote	18,60	37,20
		02 CAFÉ EM PÓ PCT 500GMS	cafeiro	13,99	27,98
		02 FARINHA DE MILHO PCT 1KG	L-dois	5,99	11,98
		02 FARINHA DE TRIGO PCT 1KG	leão mo	3,75	7,50
		02 EXTRATO DE TOMATE 350 GMS	cráfico	3,29	6,58
		02 ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 1KG		4,19	8,38
		04 ÓLEO DE SOJA 900ML	leo amo	8,49	33,96
		02 LEITE EM PÓ 400GMS		12,90	25,80
		02 MACARRÃO ESPAGUETE PCT 1KG	orsi	5,59	11,18
		02 TEMPERO A BASE DE SAL E ALHO 500GMS		3,59	7,18
		02 BISCOITO DE MAISENA PCT 400GMS	mabel	6,99	13,98
		02 EMBUTIDO COZIDO DE CARNE BOVINA APROXIMADAMENTE 600GMS		15,39	30,78
		02 FUBÁ ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO 500GMS		5,29	10,58
		02 CREME DENTAL 90 GMS		4,99	9,98
		02 SABONETE 90 GMS		1,35	2,70
				TOTAL	292,26

Local e data:

Liguria, 15 / Dezembro / 2021

PONTO DA ECONOMIA

CNPJ 02.202.618/0001-04

Assinatura do responsável
Carimbo CNPJ

Assinatura do responsável
Carimbo CNPJ

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR: Vovô João LtdaCNPJ: 07377686/0005-07ENDEREÇO: Rua Dr Zilomeire Soares nº45TELEFONE/FAX 35471244 e-mail: vovojao@ltda@hotmail.com

Nº	QTDE.	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR UNITARIO	TOTAL																																				
01	500	CESTA BASICA CONTENDO:	UNI																																						
		<table><tr><th>QTD</th><th>PRODUTOS</th></tr><tr><td>02</td><td>ARROZ BRANCO TIPO1 PCT 5KG</td></tr><tr><td>02</td><td>FEIJÃO CARIOCA PCT 1 KG</td></tr><tr><td>02</td><td>AÇUCAR CRISTAL PCT 5KG</td></tr><tr><td>02</td><td>CAFÉ EM PÓ PCT 500GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>FARINHA DE MILHO PCT 1KG</td></tr><tr><td>02</td><td>FARINHA DE TRIGO PCT 1KG</td></tr><tr><td>02</td><td>EXTRATO DE TOMATE 350 GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 1KG</td></tr><tr><td>04</td><td>ÓLEO DE SOJA 900ML</td></tr><tr><td>02</td><td>LEITE EM PÓ 400GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>MACARRÃO ESPAGUETE PCT 1KG</td></tr><tr><td>02</td><td>TEMPERO A BASE DE SAL E ALHO 500GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>BISCOITO DE MAISENA PCT 400GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>EMBUTIDO COZIDO DE CARNE BOVINA APROXIMADAMENTE 600GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>FUBA ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO 500GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>CREME DENTAL 90 GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>SABONETE 90 GMS</td></tr></table>	QTD	PRODUTOS	02	ARROZ BRANCO TIPO1 PCT 5KG	02	FEIJÃO CARIOCA PCT 1 KG	02	AÇUCAR CRISTAL PCT 5KG	02	CAFÉ EM PÓ PCT 500GMS	02	FARINHA DE MILHO PCT 1KG	02	FARINHA DE TRIGO PCT 1KG	02	EXTRATO DE TOMATE 350 GMS	02	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 1KG	04	ÓLEO DE SOJA 900ML	02	LEITE EM PÓ 400GMS	02	MACARRÃO ESPAGUETE PCT 1KG	02	TEMPERO A BASE DE SAL E ALHO 500GMS	02	BISCOITO DE MAISENA PCT 400GMS	02	EMBUTIDO COZIDO DE CARNE BOVINA APROXIMADAMENTE 600GMS	02	FUBA ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO 500GMS	02	CREME DENTAL 90 GMS	02	SABONETE 90 GMS	1	17.90 5.55 13.90 12.49 7.99 3.39 3.99 13.90 7.59 14.90 5.89 3.59 3.99 19.99 2.99 2.39 1.29	35.80 11.10 27.80 24.98 15.98 6.78 7.98 27.80 30.36 29.80 11.78 7.18 7.98 38.98 5.98 4.78 2.58
QTD	PRODUTOS																																								
02	ARROZ BRANCO TIPO1 PCT 5KG																																								
02	FEIJÃO CARIOCA PCT 1 KG																																								
02	AÇUCAR CRISTAL PCT 5KG																																								
02	CAFÉ EM PÓ PCT 500GMS																																								
02	FARINHA DE MILHO PCT 1KG																																								
02	FARINHA DE TRIGO PCT 1KG																																								
02	EXTRATO DE TOMATE 350 GMS																																								
02	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 1KG																																								
04	ÓLEO DE SOJA 900ML																																								
02	LEITE EM PÓ 400GMS																																								
02	MACARRÃO ESPAGUETE PCT 1KG																																								
02	TEMPERO A BASE DE SAL E ALHO 500GMS																																								
02	BISCOITO DE MAISENA PCT 400GMS																																								
02	EMBUTIDO COZIDO DE CARNE BOVINA APROXIMADAMENTE 600GMS																																								
02	FUBA ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO 500GMS																																								
02	CREME DENTAL 90 GMS																																								
02	SABONETE 90 GMS																																								
				TOTAL	238.64																																				

Local e data:

_____, ____/____/____.

Jessica Luis Resende
Assinatura do responsável
Carimbo CNPJ

VOVÔ JOÃO LTDA
CNPJ 07.377.686/0005-07

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR: Eva Severina Moraes
 CNPJ: 28.268.262/0001-50
 ENDEREÇO: Avenida Castelo Branco nº 1361
 TELEFONE/FAX: (43) 351569220 e-mail: mercadoagropec@hotmaail.com

Nº	QTDE.	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR UNITARIO	TOTAL																																				
01	500	CESTA BASICA CONTENDO:	UNI																																						
		<table><tr><th>QTD</th><th>PRODUTOS</th></tr><tr><td>02</td><td>ARROZ BRANCO TIPO1 PCT 5KG</td></tr><tr><td>02</td><td>FEIJÃO CARIOCA PCT 1 KG</td></tr><tr><td>02</td><td>AÇUCAR CRISTAL PCT 5KG</td></tr><tr><td>02</td><td>CAFÉ EM PÓ PCT 500GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>FARINHA DE MILHO PCT 1KG</td></tr><tr><td>02</td><td>FARINHA DE TRIGO PCT 1KG</td></tr><tr><td>02</td><td>EXTRATO DE TOMATE 350 GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 1KG</td></tr><tr><td>04</td><td>ÓLEO DE SOJA 900ML</td></tr><tr><td>02</td><td>LEITE EM PÓ 400GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>MACARRÃO ESPAGUETE PCT 1KG</td></tr><tr><td>02</td><td>TEMPERO A BASE DE SAL E ALHO 500GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>BISCOITO DE MAISENA PCT 400GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>EMBUTIDO COZIDO DE CARNE BOVINA APROXIMADAMENTE 600GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>FUBÁ ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO 500GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>CREME DENTAL 90 GMS</td></tr><tr><td>02</td><td>SABONETE 90 GMS</td></tr></table>	QTD	PRODUTOS	02	ARROZ BRANCO TIPO1 PCT 5KG	02	FEIJÃO CARIOCA PCT 1 KG	02	AÇUCAR CRISTAL PCT 5KG	02	CAFÉ EM PÓ PCT 500GMS	02	FARINHA DE MILHO PCT 1KG	02	FARINHA DE TRIGO PCT 1KG	02	EXTRATO DE TOMATE 350 GMS	02	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 1KG	04	ÓLEO DE SOJA 900ML	02	LEITE EM PÓ 400GMS	02	MACARRÃO ESPAGUETE PCT 1KG	02	TEMPERO A BASE DE SAL E ALHO 500GMS	02	BISCOITO DE MAISENA PCT 400GMS	02	EMBUTIDO COZIDO DE CARNE BOVINA APROXIMADAMENTE 600GMS	02	FUBÁ ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO 500GMS	02	CREME DENTAL 90 GMS	02	SABONETE 90 GMS	15,80 6,25 17,80 16,80 9,80 4,80 2,85 12,70 8,99 12,35 5,85 3,85 4,80 9,90 2,55 1,85 1,85	303,98	
QTD	PRODUTOS																																								
02	ARROZ BRANCO TIPO1 PCT 5KG																																								
02	FEIJÃO CARIOCA PCT 1 KG																																								
02	AÇUCAR CRISTAL PCT 5KG																																								
02	CAFÉ EM PÓ PCT 500GMS																																								
02	FARINHA DE MILHO PCT 1KG																																								
02	FARINHA DE TRIGO PCT 1KG																																								
02	EXTRATO DE TOMATE 350 GMS																																								
02	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 1KG																																								
04	ÓLEO DE SOJA 900ML																																								
02	LEITE EM PÓ 400GMS																																								
02	MACARRÃO ESPAGUETE PCT 1KG																																								
02	TEMPERO A BASE DE SAL E ALHO 500GMS																																								
02	BISCOITO DE MAISENA PCT 400GMS																																								
02	EMBUTIDO COZIDO DE CARNE BOVINA APROXIMADAMENTE 600GMS																																								
02	FUBÁ ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO 500GMS																																								
02	CREME DENTAL 90 GMS																																								
02	SABONETE 90 GMS																																								
				TOTAL	1509,000																																				

Local e data:

Figueira - PR, 15 de Maio 2021

Assinatura do responsável
 Carimbo CNPJ

28.268.262/0001-50
 EVA SEVERINA MORAES - ME
 AV. CASTELO BRANCO, 1361-D
 CEP 84.285-000
 FIGUEIRA - PR